

Forcemile Aps

Nørreskovgårdsvej 3, 6000 Kolding

Årsrapport for

2023/24

CVR-nr. 40 35 49 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2024.

Emil Buus Gram
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Forcemile Aps
Nørreskovgårdsvej 3
6000 Kolding

Telefon: 60181790

CVR-nr.: 40 35 49 05

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Emil Buus Gram

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed inden for entreprise samt øvrigt efter direktionens anvisninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.804 t.kr. mod 563 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 556 t.kr. mod 148 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	3.803.720	562.797
1 Personaleomkostninger	-1.921.086	-634.982
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-853.559	-11.178
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>249.894</u>
Driftsresultat	1.029.075	166.531
Andre finansielle indtægter	85	-94
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-312.302</u>	<u>-8.098</u>
Resultat før skat	716.858	158.339
Skat af årets resultat	<u>-160.769</u>	<u>-10.408</u>
Årets resultat	<u>556.089</u>	<u>147.931</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	177.200
Overføres til overført resultat	556.089	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-29.269</u>
Disponeret i alt	<u>556.089</u>	<u>147.931</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.651.032	5.587
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.651.032</u>	<u>5.587</u>
3	Deposita	0	124.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>124.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.651.032</u>	<u>129.587</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	913.152	56.313
	Igangværende arbejder for fremmed regning	15.044	0
	Tilgodehavende selskabsskat	25.000	23.473
	Andre tilgodehavender	1.275	2.728
	Periodeafgrænsningsposter	<u>337.250</u>	<u>338.638</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.291.721</u>	<u>421.152</u>
	Likvide beholdninger	<u>63.924</u>	<u>73.477</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.355.645</u>	<u>494.629</u>
	Aktiver i alt	<u>9.006.677</u>	<u>624.216</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	650.199	94.110
	Egenkapital i alt	700.199	144.110
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	195.750	34.981
	Hensatte forpligtelser i alt	195.750	34.981
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	5.761.268	0
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.761.268	0
4	Kortfristet del af langfristet gæld	1.099.537	0
	Gæld til pengeinstitutter	294.312	67.768
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	227.421	24.898
	Anden gæld	728.190	352.459
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.349.460	445.125
	Gældsforpligtelser i alt	8.110.728	445.125
	 Passiver i alt	 9.006.677	 624.216
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	123.379	173.379
Årets overførte overskud eller underskud	0	147.931	147.931
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-177.200	-177.200
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	94.110	144.110
Årets overførte overskud eller underskud	0	556.089	556.089
	50.000	650.199	700.199

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.880.500	627.127		
Pensioner	20.446	0		
Andre omkostninger til social sikring	20.140	7.855		
	<u>1.921.086</u>	<u>634.982</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>		
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. juli 2023	16.765	0		
Tilgang i årets løb	8.499.003	16.765		
	<u>8.515.768</u>	<u>16.765</u>		
Kostpris 30. juni 2024				
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-11.178	0		
Årets afskrivninger	-853.558	-11.178		
	<u>-864.736</u>	<u>-11.178</u>		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024				
	<u>7.651.032</u>	<u>5.587</u>		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>7.502.569</u>	<u>0</u>		
3. Deposita				
Kostpris 1. juli 2023	124.000	124.000		
Afgang i årets løb	-124.000	0		
	<u>0</u>	<u>124.000</u>		
Kostpris 30. juni 2024				
	<u>0</u>	<u>124.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024				
	<u>0</u>	<u>124.000</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 30/6 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	6.860.805	1.099.537	5.761.268	1.826.970
	<u>6.860.805</u>	<u>1.099.537</u>	<u>5.761.268</u>	<u>1.826.970</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 355 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 39 til 50 måneder og en samlet restleasingydelse på 6.786 t.kr.
